







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 0,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
Autoři




[image: ]
Luboš Bokštefl


Luboš Bokštefl (* 1963), povoláním hudebník, se zabývá luštěním a sbíráním hádanek od dětských let. Stejně jako řada dalších i on propadl sudokumánii. Výběr sudoku, který sestavil, se liší od řady podobných výběrů především tím, že každá hádanka prošla lidským testem, tj. byla skutečně vyřešena; nejde jen o prostý výpis z nějakého generátoru sudoku, jehož hádanky není v normálních lidských silách v rozumném čase vyřešit.







[image: ]
100 + 1 Sudoku Junior
rozebráno

[image: ]
100 + 1 Sudoku pro každého
rozebráno

[image: ]
100 + 1 Sudoku pro každého 2
rozebráno

[image: ]
100 + 1 Sudoku pro mistry
rozebráno

[image: ]
101+1 KAKURO pro každého
rozebráno

[image: ]
200 + 1 Sudoku pro každého 3
rozebráno

[image: ]
200 + 1 Sudoku pro každého 4
rozebráno

[image: ]
200 + 1 Sudoku pro každého 5
rozebráno

[image: ]
200 + 1 Sudoku pro každého 6
 koupit  [image: koupit]

[image: ]
200 + 1 Sudoku pro každého 7
rozebráno

[image: ]
200 + 1 SUDOKU pro každého na léto
rozebráno






		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




